26-01-2024

MUNICIPIO DE SANTA MARIA DEL TULE DISTRITO DE CENTRO, OAX.
ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO

DEL 01 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2023

DICIEMBRE EJERCICIO CERRADO
DESCRIPCION SALDO INICIAL CARGOS DEL ABONOS DEL SALDO FINAL VARIACION DEL

PERIODO PERIODO PERIODO
ACTIVO 156,898,214.46 223,632,761.01 196,410,445.34 184,120,530.13 27,222,315.67

ACTIVO CIRCULANTE

ACTIVO N

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

INVENTARIOS

ALMACENES

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES
OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

O CIRCULANTE

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN
PROCESO

BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION ACUMULADA DE BIENES
ACTIVOS DIFERIDOS

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

25,544,678.03
25,539,728.03
4,950.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
131,353,536.43
0.00

0.00

119,831,556.07

19,500,109.66
0.00
-8,122,229.30
0.00
0.00

144,100.00

179,631,392.03
113,300,094.11
62,824,988.44
3,506,309.48
0.00

0.00

0.00

0.00
44,001,368.98
0.00

0.00

42,330,982.38

1,028,435.41
0.00
641,951.19
0.00

0.00

0.00

178,124,653.60
112,058,584.12
62,589,424.00
3,476,645.48
0.00

0.00

0.00

0.00
18,285,791.74
0.00

0.00

14,310,664.70

924,901.19
0.00
3,050,225.85
0.00

0.00

0.00

27,051,416.46
26,781,238.02
240,514.44
29,664.00
0.00

0.00

0.00

0.00
157,069,113.67
0.00

0.00

147,851,873.75

19,603,643.88
0.00
-10,530,503.96
0.00

0.00

144,100.00

1,506,738.43
1,241,509.99
235,564.44
29,664.00
0.00

0.00

0.00

0.00
25,715,577.24
0.00

0.00

28,020,317.68

103,534.22
0.00
-2,408,274.66
0.00

0.00

0.00

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR
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AUDITORIA SUPERIOR DE FISCALIZACION DEL ESTADO DE OAXACA
A S F E FIRMA ELECTRONICA - MUNICIPIO DE SANTA MARIA DEL TULE
ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO

AUDITORIA SUPERIOR DE FISCALIZACION
DEL ESTADO DE OAXACA

ENTREGA: 4° TRIMESTRE

CADENA ORIGINAL

| GF/409/01733/2023 | INFORME | 2023 | 4° TRIMESTRE | ITEF | INFORMES TRIMESTRALES DE ESTADOS FINANCIEROS | ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO |
2024-01-26 23:51:10 | MUNICIPIO | 00001000000517793974 | MSM8501015W9 | MUNICIPIO DE SANTA MARIA DEL TULE | CENTRO | OAXACA | DIRECCION |
PALACIO MUNICIPAL S/N SANTA MARIA DEL TULE 68297 | municipio-tule@hotmail.com | 9515180525 | AUTORIDAD | MARIA TERESA PABLO LOPEZ | SINDICO
MUNICIPAL | DOCUMENTO | b3e0e8e14d23384138db5722aab262cd88b3a64b3d0dfd8bfa5d20ee033d400f |

FIRMA ELECTRONICA
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